
   

   

      

Uchwała nr XXIX/243/2021 

Rady Gminy Tuszów Narodowy 

z dnia 22 października 2021 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/188/2020 Rady Gminy Tuszów Narodowy z dnia 30 

grudnia 2020r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mieleckiemu na 

realizację zadania publicznego  

 

      Na podstawie  art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 

i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z 

późn. zm.) 

 

              Rada Gminy Tuszów Narodowy  

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXIII/188/2020 Rady Gminy Tuszów Narodowy z dnia 30 grudnia 2020r. w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mieleckiemu na realizację zadania 

publicznego w § 1 ust.2  wprowadza się następujące zmiany: 

  

2. Udziela się  pomocy finansowej Powiatowi Mieleckiemu w formie dotacji celowej z 

przeznaczeniem na realizację zadania publicznego o nazwie:  

 

1) „Przebudowa drogi powiatowej Nr  1 139R relacji Grochowe I - Sarnów, w km 

2+469,00÷2+610,00 w m. Czajkowa w gr. istn. pasa drogowego”, 

  

2) „Modernizacja odwodnienia przy drodze pow. 1 140R  w m. Tuszów Narodowy,  

 

w wysokości 100 000 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów  Narodowy 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                Waldemar Maziarz 


